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Emri i NSH-sé

Emri Ndérmarrjes sé
Re

Vendndodhja

Biznesi/Sektori

Prodhimet

Tregu

Konkurrenca

Punonijésit

Toka

Detyrimet qé do té
barten

TE DHENAT MBI NDERMARRJEN

NSHBQ “Drenica” Gllogoc

Ndérmarrja e Re Toké Bujgésore Gllanasellé 2 SH.P.K.

Ndér e Re e ofruar pérshiné vetém tokén e pérshkruar mé poshté.
Pjesa tjetér e aseteve té Ndérmarrjes jané pérjashtuar nga shitja
dhe do té privatizohen ve¢mas.

Komuna e Gllogocit
Bujgési

Kjo ndérmarrja e ka furnizuar tregun me drithéra té cilésisé sé miré
dhe produkte tjera bujgésore. Po ashtu edhe rritja e vicave ka gené
njé prej bizneseve kryesore pér kété pjesé té NSH-sé. Kjo
ndérmarrje po ashtu u ka dhéné késhilla bujgésore bujqve té
regjionit dhe u ka ndihmuar bujgve pér shérbime profesionale né
bujgési.

Ndérmarrja éshté jashté funksionit.

Bujgit lokal dhe kémbyesit e mallrave bujgésore.

Ndérmarrja ka 44 punétoré té regjistruar aktiv. Asnjé nga
punétorét nuk do t'i transferohet Ndér re.

Toka e fermés gé do t'i transferohet Ndér sé re Toké Bujgésore
Gllanasellé 2 Sh. P. K. pérfshin aférsisht njé sipérfage prej 38 ha 15
ari 19 m? hektaré (381519 m?). Ndér e Re shtrihet né zonén
kadastrale Gllanasellé.

3 muajt e fundit té llogarive té pagueshme do t’i transferohen Ndér
re. Detyrimet tjera i mbesin NSH-sé. Vetém detyrimet e kufizuara
dhe kontratat e domosdoshme furnizues/konsumator té
veprimtarive té vazhdueshme do t’i transferohen Ndér re.
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